

Årsredovisning
för
K-E Hagström Consulting AB
556939-7689

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Erik Hagström, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för K-E Hagström Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att:

- bedriva konsultverksamhet, kompetensutveckling och utbildning inom fastighetssektorn,
- bedriva konsultverksamhet inom skydd av kritisk infrastruktur i samhället,
- utbilda och vara stöd vid affärsförhandling med utlandspart,
- organisera och förmedla jakt- och äventyrsaktiviteter och kortare paketresor,
- hålla föreläsning och utbildning om jakt- och naturliv samt förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	546	284	44	1 337	1 899
Resultat efter finansiella poster	190	145	-94	1 066	1 739
Soliditet (%)	88,1	93,8	95,3	87,8	84,9

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning ökade under räkenskapsåret med 92% jämfört med föregående räkenskapsår.

Anledningen är att tidigare uppdragsgivare efterfrågat konsulttjänster med anledning av pandemin och oroligheter i världen. Bolagets planerade omläggning av verksamhet från teknisk konsult till utbildare inom jakt och vandring är fortfarande i "viloläge" på grund av ökningen av konsulttjänsterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 554 925	86 118	2 691 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning 2022-06-28		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		86 118	-86 118	0
Utdelning 2021-04-05		-250 000		-250 000
Årets resultat			222 686	222 686
Belopp vid årets utgång	50 000	2 191 043	222 686	2 463 729

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 191 043
årets vinst	222 686
	2 413 729

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (450 kronor per aktie)	225 000
i ny räkning överföres	2 188 729
	2 413 729

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		546 269	284 390
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		546 269	284 390
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 317	-65 058
Personalkostnader	2	-178 420	-12 685
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 768	-60 384
Summa rörelsekostnader		-356 505	-138 127
Rörelseresultat		189 764	146 263
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 462	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 235	-1 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-365	-344
Summa finansiella poster		-138	-1 594
Resultat efter finansiella poster		189 626	144 669
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	95 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		95 000	-35 000
Resultat före skatt		284 626	109 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 940	-23 551
Årets resultat		222 686	86 118

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	214 380	278 148
Summa materiella anläggningstillgångar		214 380	278 148
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	200 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		414 380	578 148
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 500	44 877
Övriga fordringar		0	26 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 958	13 955
Summa kortfristiga fordringar		92 458	85 181
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 856 985	2 553 533
Summa kassa och bank		2 856 985	2 553 533
Summa omsättningstillgångar		2 949 443	2 638 714
SUMMA TILLGÅNGAR		3 363 823	3 216 862

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 191 043	2 304 925
Årets resultat		222 686	86 118
Summa fritt eget kapital		2 413 729	2 391 043
Summa eget kapital		2 463 729	2 441 043
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		530 000	625 000
Ackumulerade överavskrivningar		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		630 000	725 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		188	196
Summa långfristiga skulder		188	196
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		76 370	0
Övriga skulder		98 994	39 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 542	11 045
Summa kortfristiga skulder		269 906	50 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 363 823	3 216 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6,7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-75 000	-35 000
Återföring från periodiseringsfond	170 000	0
	95 000	-35 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417 540	395 000
Inköp		22 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	417 540	417 540
Ingående avskrivningar	-139 392	-79 008
Årets avskrivningar	-63 768	-60 384
Utgående ackumulerade avskrivningar	-203 160	-139 392
Utgående redovisat värde	214 380	278 148

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp		300 000
Försäljningar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	300 000
Utgående redovisat värde	200 000	300 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2016	0	170 000
Periodiseringsfond 2018	420 000	420 000
Periodiseringsfond 2021	35 000	35 000
Periodiseringsfond 2022	75 000	0
	630 000	725 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna 2023-06-27

Karl-Erik Hagström
Karl-Erik Hagström